[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１２条関係）
美里町下水道事業受益者負担金過誤納金還付請求書
第　　　　号
年　　　月　　　日
　美里町上下水道事業美里町長　　　　　　様
住所
電話番号　　　　（　）
氏名
　下記のとおり過誤納金の還付金を請求します。
　　金額　　　　　　　　　　　　　円
	受益者
（納付義務者）
	住所

	氏名

	還付項目

	賦課年度

	調定年度

	期別
	納付年月日
	納付済額（Ａ）
	納付すべき額（Ｂ）
	内訳
	計

	還付額（Ａ－Ｂ）
	延滞金

	合計

	歳入充当
	年度
	期別
	充当項目
	滞納額
	延滞金
	充当金額

	差引還付額

	代理受領委任状

	還付金の受領方法

	私は、次の者に上記の金額の受領を委任します。
　　住所
　　氏名
　　委任の理由

　　委任者　住所
　　　　　　氏名

	銀行振込
	銀行・金庫
組合・農協
	支店
支所

	普通預金
当座預金
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	※　受益者（納付義務者）と口座名義人が違う場合は、左記の代理受領の委任状を作成してください。